Refroidissement

CITROEN BX (XB- )

1.6-19

© www.piecesautos.tn

Numero

Fare
1 8036
2 7761
3 8038
5 8011
6 8030
6 8080
7 8004
8 2341

Référence

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

critére

Coté d'assemblage:inférieur; poids:140; Tuyau de refroidissement.du
tuyau de connexion au radiateur-moteur;

poids:70;

Matériel:Matiére plastique; poids:60;


https://www.piecesautos.tn

11

2340

1740
8030

3523

Bride de liquide de
refroidissement

Bride de liquide de
refroidissement

Matériel:Matiére plastique; poids:67;

Matériel:Matiére plastique;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

