

## Refroidissement

CITROËN BX (XB-\_)

1.6 - 1.9

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	8036		
2	7761	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:140; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au radiateur-moteur;
3	8038		
5	8011		
6	8030		
6	8080		
7	8004	Durite de radiateur	poids:70;
8	2341	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:60;

8	2340	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:67;
8	1740		
9	8030		
11	3523	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique;